姓名：蕭○○

電話：09○○98○○11

地址：南投縣集集鎮文心街○○巷○○號

E-mail：Co○○○○99@hotmail.com

來信時間：2014/5/31

主旨：感謝駐法代表處

來信意見內容：

5 月中前往法國巴黎旅行，同伴與本人不幸遭遇扒手，

護照、現金及信用卡均被盜。帶著慌恐前往巴黎駐法代表處

補辦護照，窗口的辦事員（女士）以親切的態度相待，並以

最快的速度讓我們申辦取得新護照，在一個遙遠的異鄉，感

受到國人的溫暖相助，感謝之心難以言喻。謝謝駐法代表處

及當天（5月 23 日）的窗口辦事員，你們的服務態度和辦事

效率值得讚揚。請外交部長官可以代為轉達我們的感謝之

意。謝謝。